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Marszałek Olgierd Geblewicz i wicemarszałek Andrzej Jakubowski wysyłają pocztówkę w przyszłość.

W czasie dzisiejszego spotkania w Muzeum Historii Szczecina po raz pierwszy zaprezentowana została pocztówka,
wysłana 12 grudnia 1912 r. do pewnej Szczecinianki o imieniu Charlotta. Z tej okazji Muzeum Narodowe w
Szczecinie zaprosiło mieszkańców miasta i regionu do udziału w wyjątkowej akcji – o godzinie 12.12 wysłaliśmy
pocztówki do przyszłych pokoleń. Pocztówki trafią do specjalnie przygotowanej kapsuły czasu, która zostanie
otwarta za kolejne sto lat, czyli w 2112 r.

Kombinacja dwunastek w dacie stempla pocztowego zdarza się co 100 lat, a kolejne powtórzenie tych samych liczb w dniu,
miesiącu i roku będzie możliwe najwcześniej za 88 lat. Dlatego warto wykorzystać ten rzadki dzień na refleksyjne spojrzenie w
przeszłość, ale również w przyszłość naszego miasta.

Muzeum Narodowe w Szczecinie oraz Portal Internetowy o Szczecinie nachStettin.com zaprosili dziś, 12 grudnia 2012 roku,
wszystkich mieszkańców Szczecina oraz gości przebywających w stolicy naszego regionu do obejrzenia, prezentowanej po raz
pierwszy, tajemniczej szczecińskiej pocztówki wysłanej dokładnie sto lat temu.

Biletem wstępu do Muzeum Historii Szczecina, Oddziału Muzeum Narodowego w Szczecinie, była dziś każda szczecińska
pocztówka. Wypisaną kartkę można było podstemplować i wrzucić do prawdziwej – udostępnionej przez Pocztę Polską –
skrzynki pocztowej, z której wiadomości wysłane zostaną specjalną kapsułą czasu w przyszłość. Wśród licznie zgromadzonych
mieszkańców Pomorza byli także przedstawiciele władz województwa – swoje pocztówki wysłali w przyszłość m.in. marszałek
Olgierd Geblewicz, wicemarszałek Andrzej Jakubowski oraz wicemarszałek Wojciech Drożdż. Swoje kartki przygotowali także
samorządowcy z całego regionu oraz przedstawiciele szczecińskiego magistratu, których reprezentował Zastępca Prezydenta
Miasta Szczecin, Krzysztof Soska.

Wszystkie pocztówki przyniesione lub przysłane z datą 12.12.12. zostaną umieszczone w specjalnej kapsule czasu, która
przeniesie je w odległą o całe stulecie przyszłość. Kapsuła 12 stycznia 2013 roku zostanie zainstalowana w Muzeum Historii
Szczecina (Ratusz Staromiejski na Podzamczu), gdzie spocznie na najbliższe 100 lat.

Więcej na www.muzeum.szczecin.pl [1] oraz www.facebook.com/muzeum.szczecin [2].
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